
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 21.03.2006 nr 447 

Esindaja nimetamine OÜ Kvissental 
poolt korraldatava riigihanke juurde 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu Linnavolikogu 09. 
juuli 2005. a määruse nr 110 "Tartu linna haldusterritooriumile planeeritud uude elamurajooni 
tänava rajamise kulude kompenseerimise kord" § 8 lg 2 ja Tartu Linnavolikogu 02. märtsi 2006. a 
otsuse nr 55 "Loa andmine lepingu sõlmimiseks OÜ Kvissental poolt arendatava Kvissentali 
elamurajooni II planeeringuala tänava rajamise kulude kompenseerimiseks", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Kvissentali elamurajooni II planeeringuala tänavate rajamise kulude kompensatsiooni saamiseks 
kohustub OÜ Kvissental korraldama riigihanke nimetatud planeeringuala tänavate rajamiseks. 

2. Määrata Tartu linna esindajaks p 1 nimetatud riigihanke läbiviimise juurde linnamajanduse 
osakonna teedeteenistuse juhataja Mart Joosep. 

3. Korraldus jõustub OÜle Kvissental teatavakstegemisest. 

^ L e Jänes , ^ / ^ / / w % 
Linnapea Anneli Apuhtin 

Qigusteenisruse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 23.01.13 


